Joh. 10. Verf. 22. ad finem.

Deinde di&us revcrendus Pater Scdem rcliquit, et fubfiftens fe coram

Altarc, ter incurvavit fe, Honorem exhibens, et fic affatus cft : Let

us pray the *Prayer of King So/omon, &c.

Tunc flexus in Genua fua, coram tota Congregatione expandit Ma-
nus fuas, verfus Ccelum, dixitque, ut olim Rex Solomon ad Dedica-

tioncm, Jehova cDeus Ifraelis, nullus eft Jimilts tibi 'Deus^ in Ccelo attt

Terra, &c.
Quumque abfolviffet Epifcopus orarc, dic"ms vcnerabilis vir Arthurus

Duck, Legum Do&or, ex partc Inhabitantium Villrc de Hammerfmith

prxdi&a, revcrcndam cjus Patcrnitatem orabat, ut Domum hanc, in

Ufum Divinum, dedicare et confecrarc vclit
;
porrexitque Sententiam

Coniecrationis, quam Dominus Epifcopus, ad ejus pctitioncm, publice

lcgcbat, di&amque Capellam a Priftinis Ufibus fcparavit. Deoque cjufque

Divino Cultui dcdicavit, ac pcr Nomcn Capcllas Sanfti Pauli, in Villa

de Hammerfmith prxditta, dehinc appellandam ct denomjnandam forc

dccrcvit,
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decrevit, pronunciando et declarando fub modo ct forma fequentibus ; Capella et

Vtdelicet

:

Ccemete-

In Dei Nomine Amen. Ckm Inhabitantes Villa? de Hammer- !2?^1

fmith, infra Parochiam de Fulham, in Comitatu Middlefexia?, Dicece- pv^AvO
feos London et Jurifdi&ionis ejuidem, pia et religiosa Devotione ducli, Confecra-

quo melius Deo cum Familiis fuis inferviant, hanc Capellaw, de et cum "° ec De-

confenlu et aflenfu Vicarii dicbe Ecclefia?, de Fulham prasdicta, fuilque dicatio.

propriis Sumptibus, noftra Licentia live Facultate, in hac parte, prius
jyJodus

petita et obtenta, in Dei Honorem et in Uiiim Habitantium ibidem, proceden-
noviter erigi, aedificari et conftrui fecerint ; eandemque Capellam Sacra di.

Mensa, Suggefto, Baptifterio, aliifque neceflariis ad Divinum Cultum, L/"V"NJ
decenter et fufficienter ornaverint, ac ulterius ornare intendunt 5 Nobif- tia^lata/fu-

que iiipplicaverint, quatenus Nos, Authoritate noftra Ordinaria et Epif- per Dedua-

copali, pro Nobis et SuccefToribus noftris, diclam Capellam ab omnibus tl0neeJ Con-

Uiibus pnitmis, communibus et profanis quibuicunque, leparare, et m peiia.

Ufiis Sacros et Divinos dedicare et confirmare dignaremur 5 Nos igitur

Guilielmus permiflione divina London Epiicopus, pio et religioio eo-

rum Defiderio, in hac parte, annuentes, ad Dedicationem et Confecra-

tionem hujus Capellas, five Oratorii, Sumptibus propriis Inhabitantiunx

Villas de Hammerfmith prxdi&a, noviter (ut praefertur) erecti et ornati,

Authoritate noftra Ordinaria et Epifcopali procedentes. hanc Capellam,
ac totam Fabricam ejufdem, ab omni profano et communi Uiu, in per-

petuum, feparamus ; ac fic feparatam effe deciaramus, per praiientes

;

Ac infuper, eadem Authoritate noftra Ordinaria et Epifcopali, di&am
Capellam, five Oratorium praedictum, Divino Cultui, Divinorum Cele-

brationi, et ad Sacramenta et Sacramentalia in eadem miniftranda et

participanda, et Verbum Dei pure et fincere pracdicandum et propo-

nendum, ac demortuos infra Villam de Hammerfmith prxdicta, in Ca-
pella prsdicM fepeliendos, aliofque Acms Divinos et Religiofbs faciendos,

celebrandos et exercendos, in Dei Honorem et in Ufum Inhabitantium,

nunc et perpetuis futuris temporibus, in Hamleta five Villa de Hammer-
fmith praedicta, in Parochia de Fulham fituata et exiftente, quatenus m
Nobis eft, et de Jure, Legibus et Statutis hujus Regni Anglia? poflh-

mus, et Nobis liceat, dedicamus et confecramus, per Nomen Capellaj

<Divi Pauli, infra Viilam de Hammerfmith; et fic aflignatam, dedica-

tam et confecratam fuifle et efle, ac futuris perpetuis temporibus re-

manere debere, palam et publice pronunciamus, decernimus et declara-

mus ; et per Nomen Capellaj SanBi Pauli, infra Hammerfmith (prout

prasfertur) nuncupandam et appellandam fore decernimus, et fic no-
minamus. Trivilegiis infuper omnibus et fingulis, in ea parte ufitatis,

et Capellis, ab antiquo fundatis, competentibus, hujufmodi Capellam,
ad omnem Juris effe&um, munitam et ornatam efle volumus, et,

quantum in Nobis cft et de Jure poflumus, fic munimus, ftabilimus et

N n % ornamus,
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ornamus, per prsefentes ; Salvo fernper Jure et Interefle Matricis Eccle-
fiae, fcilicet, Ecclefise de Fulham (in cujus Parochii di&a Capella, five

Oratorium prardictum fitum et fituatum eft) in omnibus et fingulis De-
cimis, Oblationibus, Obventionibus, Vadiis, Proficuis, Privilegiis, Juri-
bus et Emolumentis quibufcunque, ad di&am Ecclefiam Matricem, de

Jure, vel Confuetudine, quoquo modo debitis et confuetis, aut fpe£tanti-

bus vel pertinentibus ; Ac refervata Nobis
y
et Succefibribus noftris, Po-

teftate et Authoritate eligendi et nominandi Presbyterum idoneum, in

Curatum CapelLu pradi&ae ; Ac refervata Nobis, vel Vicario noftro in

fpiritualibus generali, et noftris Succeflbribus, pro tempore exiftentibus,

Facultate et Authoritate di&um Presbyterum, fic in Curatum dicta;

Capells electum et nominatum, ad Divina Officia exequendum et cele-

brandum, in eadem Capella, Authoritate noftra prxdicta, de tempore
in tempus, approbandum, admittendum et licentiandum : \Provifo ta-

mm iemper, qubd omnes et finguli Inhabitantes, nunc et in perpetuis

futuris temporibus, in Hamleta de Hammerimith pra:di£ta, fingulis annis

de tempore in tempus, ad Feftum Pafchaj, in di&a Matrice Ecclefia,

et non in dicla Capella (abique ipeciali Licentia noftra, vel Vicarii

noftri in fpiritualibus generalis, et Vicarii dic~tee Ecclefiae de Fulham,
in hac parte, prius obtenta) Sacramentum Euchariftix, five Ccenac Do-
minicse participabunt ; ac qubd Inhabitantes, pro tempore exiftentes,

in Hamleta de Hammerfmith prxdi&a, de tempore in tempus in perpe-

tuum, propriis fuis Sumptibus, Curatum, five Miniftrum, in eadem
Capella fervientem, et Authoritate noftra, et Succeflbrum noftrorum

London Epifcoporum, vel Vicarii noftri in fpiritualibus generalis, vel

Succeflbrum noftrorum, approbandum et licentiandum, alebunt, fufti-

nebunt; et annuale Stipendium triginta Librarum, ad minus, a tem-

pore in tempus, ad quatuor Anni Fefta ufualia, per axjuales Portiones

perfolvent
; fine ulla Diminutione, vel Defalcatione Juris Ecclefiaftici

Oblationum, Decimarum, five Obventionum quarumcunque, ad diclam

Vicariam, five Matricem Ecclefiam de Fulham praedi&a, quoquo modo,
de Jure, vel Confuetudine, fpe&antium five pertinentium : Et ulterius

y

quod pro Matrimoniis, Sepulturis, aliifque prsedi&is celcbrandis, pro qui-

bus Vicarii Vadia et Emolumenta ha&enus habuerint ct perccperint,

pr#di£ra Vadia, et Emolumcnta, Vicario Ecclcfia; de Fulham prxdi&a

debite folventur, in tam amplis modo ct forma, prout pro Matrimoniis,

Sepulturis, aliifque praeditfis, in Matrice Ecclcfia pntdicla, lblvi con-

fuetum fuit; et ut iblvi iblent, et debcnt, fi Matrimonia, Sepultura%

aliaque prardicta cclebrata fuiflcnt apud Matricem Ecclcfiam prsdictam.

Qua omnia et fingula pramtfjri, quantum in Nobis cft ct de Jurc poi-

fumus, pro Nobis et Succcflbribus noftris, iic ordinamus, ftabilimus, ap-

probamus, ct rcipc&ive reicrvamus, pcr pra;fentcs.

Guil' London.

Qui
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Qua quidem Sententia fic perle&i, et promulgata, Dominus Epifco- Capetta et

pus prxdi&us di&am Sententiam Confecrationis, et Capellam confecra- Ccemete*

tam, San&ae et individua? Trinitati, ad Altare Dei fubmifTe et fblemniter rtum -

obtulit, Divinam ejus Clementiam humiliter et impenfe rogans, ut huic f\*JL/0
Negotio adeffe, et hanc Domum, ejus Gloriae confecratam, acceptare, Contecra-